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AMC AERO BARS + FOOT UNITS

Art. nr.: F245112B241570

PRODUKTER I DETTA KIT

B AMC foot unit 5112
Art. nr.: 245112

AMC aluminium roof bar Aero AE49 125
Art. nr.: 241570

Skanna for att komma
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AMC AERO BARS + FOOT UNITS

Art. nr.: F245112B241570

SPECIFIKATIONER AMC FOOT UNIT 5112

Produkt
Artikelnummer
Maximalt antal cyklar
Maximal cykelvikt (kg)
EAN

Fits steel bars

Fothojd

Héjd, max

Hojd, min

Liter

Lastkapacitet, max (kg)
Las

Nettovikt (kg)
Paketstorlek, mm
Rear bar to box end (mm)
Taktyp

Verktyg behovs
Garanti, ar

Bredd, max

Bredd, min

Produkt
Artikelnummer
Rorlingd (cm)
Maximalt antal cyklar
Maximal cykelvikt (kg)
Cross section

EAN

Fits steel bars

Fothojd

Héjd, max

Héjd, min

Liter

Lastkapacitet, max (kg)
Nettovikt (kg)
Paketstorlek, mm

Raoar har ta hav and (mm)\

AMC foot unit 5112
245112

0

0
3218062451129
Nej

0

0

0

0

75

Inkluderad

1.78
190x320x170

0

Fixpunkter

1

5

0

0

AMC aluminium roof bar Aero AE49 125
241570

125

0

0
Aerodynamisk
3218062415701
Nej

0

0

0

0

100

2.86
110x40x1270

n

Produkt
Artikelnummer
Maximalt antal cyklar
Maximal cykelvikt (kg)
EAN

Fits steel bars

Fothdjd

Hoéjd, max

Hojd, min

Liter

Lastkapacitet, max (kg)
Las

Nettovikt (kg)
Paketstorlek, mm
Rear bar to box end (mm)
Taktyp

Verktyg behovs
Garanti, ar

Bredd, max

Bredd, min

Produkt
Artikelnummer
Rorlingd (cm)
Maximalt antal cyklar
Maximal cykelvikt (kg)
Cross section

EAN

Fits steel bars

Fothdjd

Hojd, max

Hoéjd, min

Liter

Lastkapacitet, max (kg)
Nettovikt (kg)

Palatetarlal: mm

SPECIFIKATIONER AMC ALUMINIUM ROOF
BAR AERO AE49 125

AMC foot unit 5112
245112

0

0

3218062451129
Nej

0

0

0

75

Inkluderad

1.78
190x320x170

0

Fixpunkter

1

5

0

0

AMC aluminium roof bar Aero AE49 125
241570

125

0

0
Aerodynamisk
3218062415701
Nej

100

2.86 Skanna for att komma
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